Ἐκ τῶν ἀέλπτων ἡ χάρις μείζων βροτοῖς
φανεῖσα μᾶλλον ἢ τὸ προσδοκώμενον.

(sic quidem ll., sed putida est haec oratio, ut malim — φανεῖσ' ἂν ἄλλων ἐστὶ προσδοκώμενων.) magnumque viro regnum esse ait liberos et probam uxorem, quibus carere aequè durum ei videretur ac patria et opibus privari.

15.

Idem 65. p. 411.

Μεγάλη τυραννὶς ἀνδρὶ τέκνα καὶ γυνή.
Ἰσην γὰρ ἀνδρὶ συμφορὰν εἶναι λέγω
τέκνων γ' ἀμαρτεῖν καὶ πάτρας, καὶ χρημάτων.
ἀλόχου τε κεδνῆς, ὡς μόνῃ τῶν χρημάτων
ἢ ἡ κρείσσον ἐστὶ τὰνδρὶ, σῶφρον' ἂν λάβῃ.

ll. τέκνων θ' ἀμ. — ὡς μόνων τ. χ. ἢ κρ. ἐ. etc., quae male haberent viros doctos. equidem τέκνων γ' forte in τ. τ' mutatum arbitror; correctoris fuerit τ. θ'. jam hoc relato ad ἀλόχου τε κ. turbata est oratio, alioqui obscurata mendis μόνων et ἡ. quodsi divinavimus, primum de liberis solis dixit Oed., deinde de praestantia probae uxoris. ἀλ. τε κεδνῆς, et quod attinet ad probam uxorem. in ὡς intelligendum λέγω ex superioribus. μόνῃ abierit in μόνῳ, sicut permixtas haud raro scimus η et ω litteras. denique ἡ est αὕτη, ut Ione 457. (517.) ἡ γὰρ ἀρχὴ etc. Ceterum in amore splendido conjugali domesticaque miserorum concordia hoc drama velut acquievit.

Verba de Sphinge

16.

Aelian. H. A. XII, 7., Erotian. p. 378. (cf. Athen. XV, p. 701, b.)

Οὐρανὸν δ' ἐπίλασ' ἐπὶ λεοντόπουν βάσει
καθέξεται.

ad prologum referunt. Emendemus in transcurso Hyginum fab. 67. „Interim Sphinx Typhonis in Boeotiam est missa, quae agros Thebanorum vexabat. ea regi Creonti simultatem constituit, si carmen, quod posuisset, aliquis interpretatus esset, se inde abire“ etc. Quid? „simultatem“? Imo „simulate“ id constituit, ut quae sibi persuaderet, neminem soluturum esse aenigma suum. sic etiam fab. 84. de Oenomaio: — simultatem constituit, se ei daturum (scil. „filiam

in matrimonium), qui secum quadrigis certasset, victorque exisset, quod is equos aquilone velociore habuit“ etc. ibi quoque simili de causa reponam „simulate,“ nisi quis audiat Munckerum, suo periculo explicantem: „H. e. legem sive conditionem proposuit.“ pro „poussisset“ expectes „proposuisset,“ sed talia condonanda sunt Hygino. Praeterea in isto capite nihil est, quod huc faciat. ne illa quidem congruunt, quae Hyg. narrat de pestilentia coorta Thebis „ob Oedipodis scelera,“ siquidem eo tempore, quo agi res hujus dramatis finguntur, nondum cognita erant ista, quae dicit, scelera, sed Polybus adhuc pater Oedipi perhibebatur. v. fragm. 1. Multi sunt de Oedipo tragoedia cum hujus nostri, tum Sophocelis, Attii, Senecae, W. Gr. Trag. p. 537.—556., C. F. Hermann. Quaest. Oedipodearum capitibus tribus, a. 1837 ediis, G. Hermann. in crisi ejus libri (Zeitschr. f. Alterthumsw. 1837., p. 793.—98.) Hartung. Eurip. restit. p. 244.—254.; nos ea tantum attigimus, quorum satis certa sunt vestigia in fragmentis.